a Prefeitura de
Tamboril

..,

4S
~~l ó

rw

TERCEIRO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 044/20211PP/SRP

O Município de Tamboril, através da Secretaria de Saúde, para fins de
atendimento ao disposto no § 2°, art. 15 da Lei 8.666/93, toma público que NÃO
HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na
referida ata, originadas do Pregão Presencial para Registro de Preços N° 047/2021-
PP/SRP, objeto: AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL acima foi
publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de Tamboril, ato
amparado pela Lei Orgânica Municipal, Caput II, Art 93.

Tamboril- Ceará, 28 de fevereiro de 2022.

inM 	M
RIGU
f44

V MAR S M YRLL N RAUJO 	ES E MELO
drdenador de Despesa da Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

\s.I7 Prefeitura de
Tamboril qj _31L \

O F7/)
r

TERCEIRO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 042/2021íPPISRP

O Município de Tamboril, através da Secretaria de Saúde, para fins de
atendimento ao disposto no § 2°. art. 15 da Lei 8.666/93, torna público que NÃO
HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na
referida ata. originadas do Pregão Presencial para Registro de Preços N° 047/2021-
PP/SRP. objeto: AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL acima foi
publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de Tamboril, ato
amparado pela Lei Orgânica Municipal, Caput II, Art 93.

Taml- Ceará, 02 de março de 2022.

L 11911 i JP
1 MARC 	A RLL ARUJ O (1, UES MELO
Odenador de Despesa da Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

.i Prefeitura de
Tamboril

/-Ul CIP .N
•;', 	_À\

•!

o

F  ;y
flF .--

TERCEIRO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 046/2021fPP/SRP

O Município de Tamboril, através da Secretaria de Saúde, para fins de
atendimento ao disposto no § 20, art. 15 da Lei 8.666/93, torna público que NÃO
HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na
referida ata, originadas do Pregão Presencial para Registro de Preços N° 047/202 1-
PP/SRP, objeto: AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL acima foi
publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de Tamboril, ato
amparado pela Lei Orgânica Municipal, Caput II, Art 93.

O
Á 	 Tamboril- Ceará, 02 de março de 2022.

N9RA I4EIMELO A
enador de Despesa da Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

*
Prefeitura de
Tamboril

\\/()

~ç

TERCEIRO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 043120211PP/SRP

O Município de Tamboril, através da Secretaria de Saúde, para fins de
atendimento ao disposto no § 2°, art. 15 da Lei 8.666/93, torna público que NÃO
HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na
referida ata, originadas do Pregão Presencial para Registro de Preços N° 047/2021-
PP/SRP, objeto: AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL acima foi
publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de Tamboril, ato
amparado pela Lei Orgânica Municipal, Caput II, Art 93.

Ceará, 03 de março de 2022.

YRLLON ARAUJO ROPRIGUES  DE MELO
Despesa da Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

ÇJ7 Prefeitura de
Tamboril

\ F1S £
SÀ'n

TERCEIRO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 04512021/PPISRP

O Município de Tamboril, através da Secretaria de Saúde, para fins de
atendimento ao disposto no § 2°, art. 15 da Lei 8.666/93, torna público que NÃO
HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na
referida ata, originadas do Pregão Presencial para Registro de Preços N° 04712021-
PP/SRP, objeto: AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL acima foi
publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de Tamboril, ato
amparado pela Lei Orgânica Municipal, Caput II, Art 93.

Tamb ril- Ceará, 03 de março de 2022.

O enadorde Despesa da Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

*
• L. 	Prefeitura de

Tamboril

C7jQ 	j\ ! 	 o

TERCEIRO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 047/2021/PP/SRP

O Município de Tamboril, através da Secretaria de Saúde, para fins de
atendimento ao disposto no § 2°, art. 15 da Lei 8.666/93, torna público que NÃO
HOUVE ALTERAÇÃO de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na
referida ata, originadas do Pregão Presencial para Registro de Preços N° 047/2021-
PP/SRP, objeto: AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL acima foi
publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de Tamboril, ato
amparado pela Lei Orgânica Municipal, Caput II, Art 93.

Tamboril- Ceará, 03 de março de 2022.

ARCOS YRL ÀLON R U OR DR ÉS DEMÉLO
Ordenador de Despesa da Secretaria Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br